

طلوع

روزنامه

شنبه ۳ بهمن ۱۳۹۴ شماره ۱۵۹۸ صفحه ۸

پیامبر گرامی اسلام (ص):

شجاع ترین مردم کسانی هستند که بر هوای نفسانی خود، غلبه کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲۹

جای عکس شما

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در صفحات ۲ تا ۸ قسمت کادر فوقانی هر صفحه برای ما ارسال فرمائید. جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید.

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شابا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز
شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع / چاپ: رسانه برتر

خبرگزاری

نخستین ساختمان پاشنه بلند جهان

کلیسای شیشه‌ای در تایوان به شکل کفش پاشنه بلند زنانه، در یکی از شهرهای ساحلی استان چی‌بی تایوان بنا شده است. مدآتلاین: ساخت یک بنا بر مبنای فرم و شکل وسایل زندگی مثل سبد، ساز موسیقی، فرم بدن پرندگان و حیوانات و از همه مهمتر لباس‌ها، سابقه و نمونه‌های زیادی ندارد؛ اما در جهان هستند



ساختمان‌هایی که به این اشکال طراحی و ساخته شده‌اند. این دست ساختمان‌ها در ردیف ساختمان‌های عجیب و غریب قرار می‌گیرند و امروز نمونه تازه‌ای از این عجایب را به شما معرفی می‌کنیم: کلیسای شیشه‌ای در تایوان به شکل کفش پاشنه بلند زنانه؛ بنایی عظیم به شکل کفش سیندرلای بیرون آمده از پا. این بنا در یکی از شهرهای ساحلی استان چی‌بی تایوان بنا شده است و ۱۰ متر ارتفاع دارد و از ۳۲۰ قطعه شیشه بزرگ در آن استفاده شده است. این بنا دارای یک صحن رویاز مجهز به نورافکن است و قرار است درهای آن روز ۸ فوریه، مصادف با سال نو چینی به روی مردم گشوده شود.



قرار است این بنای پاشنه‌بلند یکی از مراکز مهم گردشگری در تایوان محسوب شود. تایید این ادعا هم همین است که پن تسوی-پینگ مدیر بخش تفریحی و سرگرمی این منطقه گفته است که این کلیسا برای گردهمایی‌های عادی استفاده نمی‌شود؛ بلکه مکانی است که مردم می‌توانند قبل از مراسم عروسی خود برای عکاسی از آن استفاده کنند. او افزوده است: «ما در طرح‌های خود در نظر داشتیم که از آن یک مکان رمانتیک و روحانی بسازیم.» داستان ساخت این بنای فانتزی هم شنیدنی است. محلی‌ها معتقدند که در دهه ۶۰ میلادی یک دختر ۲۴ ساله از مناطق فقیرنشین این سواحل به علت ابتلا به نوعی بیماری پاهایش سیاه شد و هر دو پایش را قطع کردند. این نقص عضو باعث شد تا عروسی او به هم بخورد و دیگر هیچوقت نتواند ازدواج کند. این دختر، بقیه عمر خود را در یک کلیسا گذراند. مقامات محلی می‌گویند: «کفش پاشنه به احترام و یاد او ساخته شده است.»

راضیه برومند، نویسنده «زیر گنبد کیود»:

برنامه‌سازی برای کودکان، تخصص می‌خواهد

کرم. یادم است سعی می‌کردم از کلیشه‌ها بپرهیزم. اتفاقاً مدتی پیش یکی از قسمت‌های برنامه را دیدم که مربوط به نوروز بود. در آنجا سعی کرده بودم از قصه رفتن ننه سرما الهام بگیرم، ولی آن را به شکلی نو و در قالب یک شخصیت امروزی ترسیم کنم که در آن زمان برای بچه‌ها ملموس‌تر باشد. **قصه‌ها قبل از شروع فیلمبرداری آماده بود یا این که در حین کار و در تعامل با آقای شاه‌محمدلو و دیگر عوامل نوشته می‌شدند؟** آقای شاه‌محمدلو روی این موضوع حساسیت داشتند که حتماً قصه‌ها به طور کامل قبل از شروع فیلمبرداری آماده باشد. البته نوشتن چندتایی از آنها به زمان فیلمبرداری کشیده شد و ایشان مضطرب بودند و نظارت می‌کردند. به همین دلیل ایده بعضی از قصه‌ها در خلال فیلمبرداری به وجود آمد؛ یعنی می‌رفتم تمرین‌ها را می‌دیدم و از خود بچه‌ها هم الهام می‌گرفتم. مشورت می‌کردم و گاهی بعد از آن بازنویسی می‌کردم. **اگر بخواهید سری جدید «زیر گنبد کیود» را بنویسید، تغییراتی را برای بچه‌های امروز در کار ایجاد می‌کنید و اصلاً قائل به این هستید که این دو نسل با هم تفاوت دارند؟** بله، خیلی زیاد تفاوت دارند و ما حتماً تغییراتی را به منظور بهتر شدن کار اعمال می‌کنیم. اگر شما هم خودتان را جای بچه‌های امروز بگذارید، می‌بینید احتمالاً دیگر آن فرمت به شکلی که قبلاً عرضه می‌شد، برایتان جذابیت ندارد. حتماً باید تغییراتی متناسب با زمان و بچه‌های امروز ایجاد شود.



یعنی می‌گویید حتی ممکن است آن شکل و شمایل قصه‌گویی برنامه هم تغییر کند؟ البته قصه‌گویی، همیشه قصه‌گویی است. من و آقای شاه‌محمدلو به این که قصه‌گویی آرامش می‌دهد، باور داریم. به نظر من امروز و حتی بزرگ‌ترها هم به قصه نیاز دارند. بچه‌ها الان کمتر تجربه شنیدن قصه را دارند. من این کمبود را در آنها می‌بینم. در حال حاضر کودکان به دلیل گرفتاری والدین و زندگی تند و فناوری زده امروزی، بیشتر به خودشان سپرده شده‌اند. سرگرمی‌هایی که الان بچه‌ها با وسایل رایانه‌ای دارند هیچ ربطی به آرامش شنیدن صدای قصه در آغوش مادر یا بزرگ‌ترها ندارد. ما باید این حس را در بچه‌ها احیا کنیم. آن آرامش خاطر هیچ وقت از طریق تله‌ویزیون یا بازی‌های رایانه‌ای به دست نمی‌آید.

برای نوشتن قصه‌ها از منابع خاصی مثل قصه‌های ایرانی الهام می‌گیرید یا این که صرفاً از تخیلاتان استفاده می‌کردید؟ طی سال‌ها در زمینه کودکان زیاد خوانده‌ام و تجربه کرده‌ام. ممکن است زمان نوشتن و به اقتضای موضوع، منابع مشخصی را گردآوری کنم، اما زیربنای اصلی‌اش همان مطالعاتی است که قبلاً انجام داده‌ام. برای این کار از افسانه‌ها الهام گرفتم و آن را به تخیل خودم اضافه

متولیدین فروردین:

امروز حتی اگر بخواهید از موقعیت‌های ناخوشایند دوری کنید باز هم نمی‌توانید از احساسات خود فرار کنید، این احساسات شدید به شما اجازه نخواهند داد موضوعی که برایتان اهمیت دارد را بی آن که به آن رسیدگی کرده باشید، فراموش کنید.

متولیدین اردیبهشت:

حتی اگر روزتان انطوری که انتظارش را دارید پیش نرفت شما سعی و تلاش کافی را داشته باشید و در کارهایتان انعطاف پذیر باشید تا اوضاع بهتر شود و این باور خود که توانایی انجام هر کاری را دارید از دست ندهید.

متولیدین خرداد:

امروز خیلی از خودتان راضی نیستید و خودتان و کارهایتان را زیر سوال می‌برید و کمی عصبانی هستید؛ ولی اگر این افکار و احساساتتان را از دیگران مخفی کنید ممکن است باعث شوید که آنها فکر کنند از آنها فاصله گرفته اید و با آنها مشکلی دارید، در حالی که نمی‌دانند رفتارشان ناشی از درگیری شما با خودتان است.

متولیدین تیر:

اجازه ندهید مشکلات موجود شما را نگران کنند، شما ماهی آبهای پرچوش و خروش هستید و با ناملایمات کوچک از پا در نخواهید آمد. خوب می‌دانید چطور باید شنا کنید و مناطق امن کجاها هستند.

متولیدین مرداد:

امروز ذهنتان درگیر این موضوع است که چگونه می‌توانید بین زندگی خانوادگی و اجتماعی خود تعادل ایجاد کنید و به هر دوی آنها به اندازه کافی رسیدگی کنید. دلنات می‌خواهد جای خودتان را در این دنیا پیدا کنید و بفهمید برای رسیدن به اهداف و خواسته‌ها تا به چه چیزهایی نیاز دارید.

متولیدین شهریور:

احساس می‌کنید که امروز کارایی چندانی در محل کارتان ندارید و نمی‌توانید روی کارها و وظایف‌تان متمرکز شوید، اگر این کارها ضروری نیستند محل کارتان را زودتر ترک کنید و آخر هفته‌تان را هر چه سریعتر شروع کنید.

متولیدین مهر:

شاید نقشه خیلی خوبی در سر داشته باشید ولی اگر انرژی‌تان را عاقلانه استفاده نکنید ممکن است نتوانید به هدفی که دارید برسید. باید ذهن خودتان را روی چیزهایی که برایتان اولویت بیشتری دارند متمرکز کنید و بی خیال مسائل جزئی و بی اهمیت شوید.

متولیدین آبان:

شما انتظار دارید که دیگران به نیازتان و احساس امنیت عاطفی توجه کرده و احترام بگذارند. امروز جنبه احساسی وجودتان بسیار فعال شده است و باعث شده نگران این باشید که مبادا دیگران از حرف‌ها و یا کارهایتان برداشت اشتباهی داشته باشند.

متولیدین آذر:

شما می‌دانید که کارهای ویژه ای برای کمک کردن به آنتهایی که دوست دارید را می‌توانید بکنید، ولی همین حالا هم آفت‌زدر سرتان شلوغ است که به زور می‌توانید به تعهداتی که قبلاً داده اید عمل کنید.

متولیدین دی:

امروز با تمام وجود می‌خواهید که به اهداف و برنامه‌ها هایتان برسید، حتی اگر این کار به قیمت فراموش کردن نیازهای دیگران تمام شود و لازم باشد که خودتان را در اولویت قرار دهید.

متولیدین بهمن:

حتی اگر مشکلات امروز برایتان تازگی نداشته باشند و حتی اگر مدت‌هاست که با آنها سر و کار داشته اید؛ باز هم دانستن این که چه چیزی برایتان بهترین است، کار ساده‌ای نیست.

متولیدین اسفند:

امروز درگیری‌های درونیتان کمی بالا گرفته و باعث شده‌اند که کمی با دیگران بدخلقی کنید و بی حوصله باشید. حرف زدن با دیگران در مورد مشکلاتتان به بهبود این ناراحتی‌ها کمک خواهد کرد، ولی تا زمانی که با آنها به توافق نرسید این رفتار شما عوض نخواهد شد. دعوا و درگیری مداوم مسلماً به آرامش فکری شما منجر نخواهد شد.

تشییع شهدای گمنام در شیراز



از نگاه دوربین

عکاس: الهه پور حسین

فرم تقاضای اشتراک روزنامه طلوع «فقط در شیراز»

کد اشتراک:

نام و نام خانوادگی:

موبایل:

تلفن ثابت:

آدرس:

سه ماه بدون تخفیف ۷۸/۰۰۰ تومان

سه ماه (با تخفیف) ۷۵/۰۰۰ تومان

شش ماه بدون تخفیف ۱۵۶/۰۰۰ تومان

شش ماه (با تخفیف) ۱۳۰/۰۰۰ تومان

یک سال بدون تخفیف ۳۱۲/۰۰۰ تومان

یک سال (با تخفیف) ۲۵۰/۰۰۰ تومان

ضمناً این تفرقه برای اشخاص حقیقی (مردم و شرکتهای خصوصی) می‌باشد